平成２６年度第１回役員会議事録

  日 時  平成２６年４月１７日（木）

        開会 午後３時５８分

        閉会 午後４時１０分

  場 所    学長室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事、小野理事

  陪 席  柴野副学長、野矢副学長、事務局長、総務課副課長

議    事

１ 学長の職務代理について

  学長から、別紙（資料１）に基づき説明があり、国立大学法人北見工業大学

組織規則第 6 条第 1 項の規定に基づく学長の職務代理は、第１に総務担当理事、

第２に学務担当理事とすることが承認された。

 報告事項

 １ 大学機関別認証評価結果について（資料２）